
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

06 октября 2016 г.                           №641 

 
О внесении изменений в 
постановление Администрации 
муниципального образования 
«Инзенский район» от  
25.12.2015  № 1259 
 
 

 

 

   

 

 В целях приведения нормативного акта в соответствие с действующим 

законодательством,  

      ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального 

образования «Инзенский район» от 25.12.2015 № 1259 «Об утверждении 

маршрутной сети регулярных пассажирских перевозок на территории 

муниципального образования «Инзенский район»: 

1.1. изложить строку 2 маршрута № 2 «Наименование улиц, 

автомобильных дорог по которым осуществляется маршрут» в следующей 

редакции: «ФНМ, ПОШ, ПМК-53, общежитие № 24, Центр досуга и 

творчества, м-н «777», ул. Алашеева, топотряд, училище, тубдиспансер, 

библиотека, АЗС, ул. Садовая, ул. Огарева, ул. Гагарина, кафе 

«Перекресток», ул. Льва Толстого, ул. Менделеева, ЦРБ»; 

1.2. изложить строку 2 маршрута № 2 «Протяженность маршрута, км.» в 

следующей редакции: 13 км».  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования. 

 

 

 
Глава Администрации района                                                     О.В. Мидленко  
 
 
 
 
 

 
Воронина Ю.С. 
2-56-87  


